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	1
	Лажна е веста дека Унгарија ќе ја затвори границата со Србија
	27.06.2020
	BORDER MANAGEMENT

	2
	Какофонија од непроверени информации околу идејата за поделба на Косово
	22.06.2020
	POLITICAL SYSTEM

	3
	Србија не гради ограда на границата со Македонија
	17.06.2020
	BILATERAL RELATIONS

	4
	Лажни се тврдењата на Русија дека во грузискиот лабораториски центар се прават тајни експерименти
	03.06.2020
	BIO WEAPONS

	5
	Хрватски портал „жали“ за заробената држава „некогаш позната како Македонија“
	18.05.2020
	POLITICAL SYSTEM

	6
	Во Албанија продолжува увозот на дезинформации и теории на заговор за Ковид -19
	12.05.2020
	PUBLIC HEALTH

	7
	Српски „Спутник“ повторно дезинформира – Во Северна Македонија нема поделеност за НАТО
	12.05.2020
	NATO

	8
	24 Часа.хр преувеличува разочарување кај Македонците поради отсуството на датум за преговори на…
	07.05.2020
	EU INTEGRATIONS

	9
	Како српскиот експратеник се „расфрли“ со милијарди евра и „насели“ милион мигранти во Македонија
	23.03.2020
	MIGRANTS

	10
	Српски портал шири лажни вести за американска вежба-„Европа Дефендер 20“ е откажана поради…
	18.03.2020
	NATO

	11
	Српски медиуми раширија лажна вест за 1.000 мигранти во Македонија
	11.03.2020
	MIGRANTS

	12
	Полицијата на Северна Македонија заплени еден килограм, а не еден тон кокаин!
	20.02.2020
	CRIME

	13
	Каде српски ,,Информер” виде црвен аларм од НАТО?!
	14.02.2020
	NATO

	14
	Функционер на Кремљ става знак на равенство меѓу Европската Унија и нацистите на Хитлер
	12.02.2020
	HISTORY

	15
	Само српски „Спутник“ виде албанска војна во Македонија
	11.02.2020
	BILATERAL RELATIIONS

	16
	Руски верски текстови за наводни пророштва сеат паника за новиот коронавирус
	03.02.2020
	RELIGION AND PUBLIC HEALLTH

	17
	Српски портали ги слушаат само бомбите на „Ла Верита“, но не и изјавите на Заев
	27.01.2020
	CRIME

	18
	Сензационалистички тврдења за „Рекет“ во белградски „Блиц“ – ќе се најдат ли и во македонските…
	24.01.2020
	CRIIME

	19
	Црковниот спор меѓу СПЦ и МПЦ „стигна“ до заговор на НАТО за разбивање на православието
	20.01.2020
	RELIGION AND CONSPIRACY THEORIES 



